Cuota de consumo: 2,919 euros/m³

Cuota de conservación de contadores: 17,049 euros/año

Todas las tarifas fijadas en este punto llevarán el incremento del I.V.A.

C) Por concesión de licencia o autorización de acometida a la red general de agua potable:

149,80 euros (CIENTO CUARENTA Y NUEVE EUROS CON OCHENTA CÉNTIMOS).

El pago de la tasa correspondiente a este apartado C, se realizará por el sistema de autoliquidación 
previsto en la Tasa de Alcantarillado.

3.- Cuando no haya sido posible acceder a la lectura del contador o no existan registros del mismo